
Championnat romand de gymnastique Cernier / NE

23-24 novembre 2019

Gymnastique à deux (1 partie): Catégorie Jeunesse B (-12 ans)

BL: Ballon   CE: Cerceau   CO: Corde   MA: Massue/s    NC: Non Conv.   PE: Plusieurs engins à main   RB:Ruban   SE: Sans engin

Rang Nom Année Total DistinctionSociété 1er 
passage

déduction 
ordre

 

Diserens Mahora 20091. FSG Lancy 9.44 Or
9.44Lopez Elsa 2008

MA

Schori Alyssa 20072. FSG Lancy 9.29 Argent
9.29Torri Thalia 2007

SE

Tochon-Laruaz Océane 20073. FSG Lancy 9.17 Bronze
9.17Candia Elina 2007

BL

Chételat Jade 20084. FSG Courroux-Cour 9.06 Distinction
9.06Ribeaud Lola 2008

NC

Monnerat Noémie 20075. Vicques-Fémina 9.02
9.02Lachat Anaée 2007

SE

Friche Anaïs 20086. FSG Courroux-Cour 8.94
8.94Luchinger Julie 2007

BL

Broquet Inès 20097. FSG Courroux-Cour 8.86
8.86Inguscio Alyssia 2010

CE/BA

Carneiro Inès 20078. Chambésy-Jeuness 8.79
8.79Wittek Léa 2007

CE

Sasso Emma 20099. FSG Courroux-Cour 8.64
8.64Oeuvray Tessa 2009

CE

Championnes Romandes:

Diserens Mahora et Lopez Elsa



Championnat romand de gymnastique Cernier / NE
23-24 novembre 2019

Gymnastique à deux (1 partie): Catégorie Actives
BL: Ballon CE: Cerceau CO: Corde MA: Massue/s NC: Non Conv. PE: Plusieurs engins à main RB:Ruban SE: Sans engin

Rang Nom Année Société 1er déduction Total Distinction
passage ordre

1. Rausis Pamela 1989
Tavernier Léa 2000

2. Jeambrun Léa 1998
Etique Julie 1997

3. Kleinmann Sonia 1994
Gonzalez Ponce 1995

4. Russo Laetitia 2002
Amado Rodriguez Lori 2002

5. Briguet Gaëlle 2000
Clavien Sandrine 2001

6. Dunoyer Manon 2002
Deforel Morgane 1991

7. Gétaz Estelle 1999
Guntz Laetitia 1999

7. Dubuis Morgane 2003
Héritier Elodie 2002

9. Froelicher Aurélie 2000
Daeniker Flore 2002

10. Coffy Marion 1998
Chevallaz Aurélie 2001

10. Bader Cindy 1992
Rod Sherilyn 1997

12. Cal Baptista Nancy 2002
Seixas Beatriz 2002

13. Travaglini Sabrina 2000
Sarrasin Laurie 2003

14. Claivaz Romane 2002
Caravatti Emma 2003

15. Mangia Ivana 1999
Migliano Ornella 1995

16. Petermann Mélanie 2001
Jolissaint Léane 2000

16. Jallon Lola 2002
Baetscher Emma 2003

Conthey-Hirondelle

Fémina Develier

FSG Lancy

Veyrier

Miège Olympic

Veyrier

Chailly-Montreux

Sion-Fémina

Veyrier

Aubonne

Lucens FSG

Bex

Martigny-Aurore

Martigny Octoduria

Sport-Gym Courtéte

CréaMove Delémon

Fémina Develier

SE
9.65

CE
9.62

SE
9.59

SE
9.57

SE
9.38

CE
9.36

SE
9.11

SE
9.11

MA
9.10

SE
9.02

RB
9.02

SE
8.97

MA/CE
8.93

BL
8.83

SE
8.79

BL
8.73

MA
8.73

9.65 Or

9.62 Argent

9.59 Bronze

9.57 Distinction

9.38 Distinction

9.36 Distinction

9.11 Distinction

9.11 Distinction

9.10

9.02

9.02

8.97

8.93

8.83

8.79

8.73

8.73

Championnes Romandes:
Rausis Pamela et Tavernier Léa



Championnat romand de gymnastique Cernier / NE

23-24 novembre 2019

Gymnastique à deux (2 parties): Catégorie Actives

BL: Ballon   CE: Cerceau   CO: Corde   MA: Massue/s    NC: Non Conv.   PE: Plusieurs engins à main   RB:Ruban   SE: Sans engin

Rang Nom Année Total DistinctionSociété 1er 
passage

2ème 
passage

déduction 
ordre

 

Roch Loanne 20041. Vétroz Amis-Gym 19.06 Or
9.629.44Roch Eléa 2001

NC MA

Brancato Julie 19952. Lausanne Amis-Gy 18.47 Argent
9.578.90Brancato Fiona 1998

SE RB

Narbel Kim 20003. Gym-Evasion Châte 18.41 Bronze
9.498.92Narbel Mandy 2002

RB SE

Aviolat Sophie 19884. Bex 18.31
9.578.74Dubois Caroline 1996

SE BL

Roh Charlène 20045. Conthey-Hirondelle 18.14
8.949.20Neuenschwander Lou 2001

NC BL

Romariz Nicle 19836. Neuchâtel-Gym 16.95
8.448.51Baehler Morgane 1999

SE CE

Championnes Romandes:

Roch Loanne et Roch Eléa



Championnat romand de gymnastique Cernier / NE

23-24 novembre 2019

Gymnastique à deux (1 partie): Catégorie Jeunesse A (-16 ans)

BL: Ballon   CE: Cerceau   CO: Corde   MA: Massue/s    NC: Non Conv.   PE: Plusieurs engins à main   RB:Ruban   SE: Sans engin

Rang Nom Année Total DistinctionSociété 1er 
passage

déduction 
ordre

 

Dunoyer Margaux 20041. Veyrier 9.54 Or
9.54Dunoyer Julie 2004

CE

Cabalzar Cloé 20032. Aubonne 9.45 Argent
9.45Pimpinella Manon 2004

SE

Rexhaj Maloria 20043. Miège Olympic 9.44 Bronze
9.44Bonvin Marine 2005

SE

Rey Célia 20064. Vétroz Amis-Gym 9.40 Distinction
9.40Vouillamoz Audrey 2005

BL/CE

Bouduban Emma 20045. Vicques-Fémina 9.36 Distinction
9.36Chapatte Oriane 2005

RB

Bendjeriou Azalée 20066. FSG Lancy 9.33 Distinction
9.33Debossens Ophélie 2006

MA

Alves Pereira Diana 20077. FSG Lancy 9.32 Distinction
9.32Bapst Océane 2006

SE

Mangia Luna 20068. FSG Courroux-Cour 9.23 Distinction
9.23Schweizer Ely 2008

CE

Epiney Emma 20048. Neuchâtel-Gym 9.23 Distinction
9.23Hausammann Lisa- 2005

SE

Moreno Maeva 200510. Fémina Develier 9.18
9.18Mueller Célia 2004

CE

Coudray Laureen 200611. Gym-Evasion Châte 9.11
9.11Bras Domingues Sara 2004

SE

Freiburghaus Tina 200512. FSG Courroux-Cour 9.09
9.09Chételat Léa 2005

CE/MA

Fleury Sofia 200413. FSG Courroux-Cour 9.08
9.08Fleury Camille 2006

BL

Stott Thalia 200614. Chambésy-Jeuness 9.06
9.06Ratz Oree 2006

SE

Cornaglia Alyssa 200415. Chambésy-Jeuness 9.02
9.22 -0.20Van Well Julie 2006

CE

Di Basilico Eva 200616. Neuchâtel-Gym 8.92
8.92Terranova Eliana 2007

SE

Stebler Amy 200617. Vicques-Fémina 8.88
8.88Bouduban Flavie 2006

MA/CE

Jeanneret Elsa 200518. Couvet 8.83
8.83Puccini Letizia 2005

CE

Fedele Carla 200419. Sport-Gym Courtéte 8.80
8.80Theubet Lara 2006

SE

Championnes Romandes:

Dunoyer Margaux et Dunoyer Julie



Championnat romand de gymnastique Cernier / NE

23-24 novembre 2019

Gymnastique individuelle (1 partie): Catégorie Actives

BL: Ballon   CE: Cerceau   CO: Corde   MA: Massue/s    NC: Non Conv.   PE: Plusieurs engins à main   RB:Ruban   SE: Sans engin

Rang Nom Année Total DistinctionSociété 1er 
passage

déduction 
ordre

 

Jeambrun Léa 19981. Fémina Develier 9.64 Or
9.64

SE

Rausis Pamela 19892. Conthey-Hirondelle 9.58 Argent
9.58

CO

Riesen Julia 20013. Veyrier 9.41 Bronze
9.41

SE

Cittolin Kristina 20024. Martigny Octoduria 9.28 Distinction
9.28

SE

Quinodoz Lauryn 20005. Sion-Fémina 9.14 Distinction
9.14

SE

Cornaglia Clara 20026. Chambésy-Jeuness 9.12 Distinction
9.12

CE

Pinto Da Costa Cindy 20027. Veyrier 9.07 Distinction
9.07

BL

Fleury Nina 20018. Fémina Develier 9.04 Distinction
9.04

SE

Mangia Ivana 19999. Sport-Gym Courtéte 9.02 Distinction
9.02

SE

Rod Sherilyn 199710. Lucens FSG 8.99
8.99

BL

Esteves Patricia 200211. Chippis Etoile 8.94
8.94

SE

Briguet Gaëlle 200011. Miège Olympic 8.94
8.94

SE

Roggo Alissa 199313. Lucens FSG 8.93
8.93

MA

Reuse Alicia 200014. Conthey-Hirondelle 8.90
8.90

SE

Claivaz Romane 200214. Martigny Octoduria 8.90
8.90

MA

Petermann Mélanie 200116. CréaMove Delémon 8.89
8.89

BL

Gacaferi Blerta 200017. Sion-Fémina 8.85
8.85

BL

Berset Manon 200218. Neuchâtel-Gym 8.83
8.83

MA

Fasolato Priscillia 200119. Conthey-Hirondelle 8.73
8.73

MA

Fleury Jennifer 200119. Fémina Develier 8.73
8.83 -0.10

CE

Pétremand Abigael 200121. Couvet 8.69
8.69

BL

Travaglini Sabrina 200022. Martigny-Aurore 8.56
8.56

CO

Championne Romande:

Jeambrun Léa



Championnat romand de gymnastique Cernier / NE

23-24 novembre 2019

Gymnastique individuelle (2 parties): Catégorie Actives

BL: Ballon   CE: Cerceau   CO: Corde   MA: Massue/s    NC: Non Conv.   PE: Plusieurs engins à main   RB:Ruban   SE: Sans engin

Rang Nom Année Total DistinctionSociété 1er 
passage

2ème 
passage

déduction 
ordre

 

Rosa Camille 19991. Sion-Fémina 19.10 Or
9.409.70

CE BL

Saraiva Pauline 20002. Sion-Fémina 19.06 Argent
9.399.67

SE BL

Narbel Kim 20003. Gym-Evasion Châte 18.27 Bronze
9.338.94

CE SE

Pelz Anastasia 20024. Chambésy-Jeuness 18.22 Distinction
8.909.32

SE BL

Patriarca Marine 20005. Lucens FSG 18.21 Distinction
9.159.06

PL SE

Flütsch Louane 20016. Martigny Octoduria 17.99
8.729.27

SE BL

Hoffmann Lavinia 19977. Martigny Octoduria 17.95
8.779.18

MA CE

Donzé Lucie 19958. Neuchâtel-Gym 17.84
8.729.12

CE BL

Russo Melissa 19979. Veyrier 17.78
8.888.90

CO PL

Huon Audrey 199410. Lausanne Amis-Gy 17.63
8.758.88

BL RB

Balanche Meryl 200211. Couvet 16.78
8.168.62

MA CE

Championne Romande:

Rosa Camille



Championnat romand de gymnastique Cernier / NE

23-24 novembre 2019

Gymnastique individuelle (1 partie): Catégorie Jeunesse A (-16 ans)

BL: Ballon   CE: Cerceau   CO: Corde   MA: Massue/s    NC: Non Conv.   PE: Plusieurs engins à main   RB:Ruban   SE: Sans engin

Rang Nom Année Total DistinctionSociété 1er 
passage

déduction 
ordre

 

Géraldine Squaratii 20051. Sion-Fémina 9.54 Or
9.54

BL

Chirivi Maude 20042. Châtillon 9.52 Argent
9.52

SE

Grand Hélène 20043. Sion-Fémina 9.38 Bronze
9.38

SE

Chavaz Mathilde 20044. Sion-Fémina 9.30 Distinction
9.30

CO

Teixeira Claudia 20035. Martigny Octoduria 9.28 Distinction
9.28

MA

Miele Carla 20066. Veyrier 9.23 Distinction
9.23

BL

Sarrasin Laurie 20037. Martigny-Aurore 9.17 Distinction
9.17

MA

Fleury Camille 20067. FSG Courroux-Cour 9.17 Distinction
9.17

MA

Mangia Luna 20069. FSG Courroux-Cour 9.14 Distinction
9.14

CE

Thibonnier Amandine 200310. FSG Lancy 9.13 Distinction
9.13

BL

Fleury Sofia 200411. FSG Courroux-Cour 9.12 Distinction
9.12

CE

Léna Chevailler 200611. Sion-Fémina 9.12 Distinction
9.12

CE

Amy Stebler 200613. Vicques-Fémina 9.11
9.11

SE

Houlmann Laurane 200514. Sport-Gym Courtéte 9.09
9.09

SE

Levita Lopes Carolina 200614. FSG Lancy 9.09
9.09

CE

Champion Chloé 200414. Vicques-Fémina 9.09
9.09

SE

Thurre Shayna 200514. Martigny Octoduria 9.09
9.09

BL

Houlmann Clémence 200618. Sport-Gym Courtéte 9.08
9.08

SE

Epiney Emma 200418. Neuchâtel-Gym 9.08
9.08

SE

Di Basiico Eva 200620. Neuchâtel-Gym 9.02
9.02

CE

Fedele Justine 200420. Sport-Gym Courtéte 9.02
9.02

SE

Rexhaj Maloria 200422. Miège Olympic 9.01
9.01

SE

Bouduban Emma 200423. Vicques-Fémina 8.99
8.99

BL

Rivollier Jeanne 200624. Sion-Fémina 8.98
9.08 -0.10

SE

De la Corte  Anna 200325. Martigny Octoduria 8.97
8.97

MA



Championnat romand de gymnastique Cernier / NE

23-24 novembre 2019

Gymnastique individuelle (1 partie): Catégorie Jeunesse A (-16 ans)

BL: Ballon   CE: Cerceau   CO: Corde   MA: Massue/s    NC: Non Conv.   PE: Plusieurs engins à main   RB:Ruban   SE: Sans engin

Rang Nom Année Total DistinctionSociété 1er 
passage

déduction 
ordre

 

Forte Alessia 200425. Fémina Develier 8.97
8.97

BL

Hausammann Lisa-Mar 200527. Neuchâtel-Gym 8.95
8.95

CE

Ketfi-Cherif Maïssa 200628. Sport-Gym Courtéte 8.90
8.90

SE

Humard Sofia 200629. Sport-Gym Courtéte 8.89
8.89

SE

Chitimia Ioana 200630. Neuchâtel-Gym 8.82
8.82

BL

Championne Romande:

Géraldine Squaratii



Championnat romand de gymnastique Cernier / NE

23-24 novembre 2019

Gymnastique individuelle (1 partie): Catégorie Jeunesse B (-12 ans)

BL: Ballon   CE: Cerceau   CO: Corde   MA: Massue/s    NC: Non Conv.   PE: Plusieurs engins à main   RB:Ruban   SE: Sans engin

Rang Nom Année Total DistinctionSociété 1er 
passage

déduction 
ordre

 

Gisler Nora 20071. Sion-Fémina 9.65 Or
9.65

SE

Shaïna Surocca 20072. Sion-Fémina 9.60 Argent
9.60

CO

Crouzet Emma-Louise 20073. Veyrier 9.49 Bronze
9.49

SE

Dubuis Maïly 20104. Sion-Fémina 9.45 Distinction
9.45

CE

Bassoli Luna 20075. FSG Lancy 9.33 Distinction
9.33

SE

O'Dell Isabella 20085. FSG Lancy 9.33 Distinction
9.33

MA

Aslan Mélissa 20087. Veyrier 9.31 Distinction
9.31

SE

Schweizer Ely 20088. FSG Courroux-Cour 9.28 Distinction
9.28

MA

Chassot Angelina 20099. FSG Lancy 9.26
9.26

BL

Nipote Léa 200810. Chambésy-Jeuness 9.25
9.25

CE

Emma Rion 200911. Vicques-Fémina 9.24
9.24

CE

Jolidon Livia 201012. FSG Courroux-Cour 9.13
9.13

CE

Voillat Louane 200813. FSG Courroux-Cour 9.11
9.11

BL

Bost Olive 201014. FSG Courroux-Cour 9.07
9.07

BL

Chételat Lola 200715. FSG Courroux-Cour 9.05
9.05

BL

Lindenberger Clara 200716. FSG Courroux-Cour 9.00
9.00

CE

Goyet Klara 200717. Neuchâtel-Gym 8.98
8.98

BL

Terranova Eliana 200718. Neuchâtel-Gym 8.78
8.78

CE

Championne Romande:

Gisler Nora



Championnat romand de gymnastique Cernier / NE

23-24 novembre 2019

Test de gymnastique: Catégorie Test 1 FSG jeunesse

COSE

SE: Sans engin à main    CO: Corde    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

 

Crouzet Emma-Louise 20071. Veyrier 17.90 Or8.998.91

Moser Emilie 20072. Veyrier 17.86 Argent8.898.97

Aslan Mélissa 20083. Veyrier 17.76 Bronze8.848.92

Costa Loane 20074. Conthey-Hirondelle 17.18 Distinction8.598.59

Fleury Thaïs 20085. Vétroz Amis-Gym 17.02 Distinction8.488.54

Monnet Lexie 20096. Miège Olympic 16.67 Distinction8.298.38

Bayard Sarah 20087. Gym-Evasion Châteaune 16.63 Distinction8.368.27

Caloz Charlène 20078. Miège Olympic 16.53 Distinction8.278.26

Despland Ellyne 20079. Morges Gym 16.378.148.23

Maffucci Estelle 20089. Miège Olympic 16.378.158.22

Tschopp Manon 200811. Miège Olympic 16.328.377.95

Beuchat Noélie 200812. Morges Gym 16.308.098.21

Cerezuela Vila Carla 200813. Conthey-Hirondelle 16.138.317.82

Von Wittich Lara 200914. Préverenges 16.108.197.91

Pittet Chloé 200915. Morges Gym 16.027.868.16

Bekiroska Amel 200716. Gym-Evasion Châteaune 15.847.728.12

Ribeiro Guedes Joana 200917. Préverenges 15.538.097.44

Looser Naya 200918. Préverenges 15.347.767.58

Championne Romande:

Crouzet Emma-Louise



Championnat romand de gymnastique Cernier / NE

23-24 novembre 2019

Test de gymnastique: Catégorie Test 2 FSG jeunesse

COSE

SE: Sans engin à main    CO: Corde    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

 

Vouillamoz Audrey 20051. Vétroz Amis-Gym 17.60 Or8.928.68

Antonin Nell 20062. Conthey-Hirondelle 17.17 Argent8.618.56

Miele Carla 20063. Veyrier 17.16 Bronze8.428.74

Aellen Camille 20064. Veyrier 17.00 Distinction8.348.66

Forny Léa 20065. Sion-Jeunes 16.93 Distinction8.578.36

Germanier Nora 20066. Conthey-Hirondelle 16.92 Distinction7.968.96

Bonvin Marine 20057. Miège Olympic 16.88 Distinction8.498.39

Crettenand Xilonen Ana 20067. Conthey-Hirondelle 16.88 Distinction8.648.24

Coudray Laureen 20069. Gym-Evasion Châteaune 16.73 Distinction8.258.48

Roda Candice 200510. Flanthey-Lens 16.72 Distinction8.408.32

Bekiroska Selma 200511. Gym-Evasion Châteaune 16.70 Distinction8.368.34

Tschopp Elsa 200612. Miège Olympic 16.50 Distinction8.198.31

Comina Tia 200513. Miège Olympic 16.49 Distinction8.228.27

Petrucciani Amandine 200614. Veyrier 16.42 Distinction8.268.16

Lengen Loryne 200615. Morges Gym 16.418.368.05

Geinoz Clara 200616. Morges Gym 16.308.298.01

Mattart Emma 200517. Vallorbe FSG 16.238.148.09

Brera Romane 200618. Morges Gym 16.198.347.85

Feldmann Valentina 200619. Morges Gym 16.188.277.91

Favre Gabrielle 200820. Martigny-Aurore 16.178.098.08

Da Cruz Sandra 200521. Vétroz Amis-Gym 16.167.978.19

Monteiro Lea 200622. Martigny Octoduria 16.117.988.13

Delfino Dusheiko Alissa 200723. Préverenges 15.978.127.85

Alshemelawy Melak 200624. Gym-Evasion Châteaune 15.947.918.03

Leclec Stella 200825. Préverenges 15.567.717.85

Smolovik Alissia 200726. Chailly-Montreux 15.537.697.84

Pfammatter Manon 200627. Flanthey-Lens 15.447.677.77

Cardoso Laura 200828. Massongex 15.147.767.38

Audemars Jenny 200628. Vallorbe FSG 15.147.527.62

Davidovich Alexia 200630. Veyrier 15.006.958.05

Liard Emma 200631. Chailly-Montreux 14.897.247.65

Noël Aliénor 200632. Martigny Octoduria 14.506.917.59

Urundu Lorin 200633. Gym-Evasion Châteaune 10.142.507.64

Championne Romande:

Vouillamoz Audrey



Championnat romand de gymnastique Cernier / NE

23-24 novembre 2019

Test de gymnastique: Catégorie Test 3 FSG jeunesse

CEMA BL

MA: Massue(s)    CE: Cerceau    BL: Ballon    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

 

Witschi Candice 20041. Veyrier 26.06 Or9.048.26 8.76

Océane Crettaz 20042. Vétroz Amis-Gym 25.63 Argent8.598.64 8.40

Bonvin Stella 20043. Vétroz Amis-Gym 25.53 Bronze8.818.59 8.13

Da costa Isabelle 20054. Helvetia Charrat 24.99 Distinction8.568.17 8.26

Dubey Nina 20045. Veyrier 24.75 Distinction7.908.43 8.42

Bras Domingues Sara 20046. Gym-Evasion Châteaune 24.74 Distinction8.288.39 8.07

Eltschinger Lucie 20067. Miège Olympic 24.73 Distinction8.278.24 8.22

Cabalzar Cloé 20038. Aubonne 24.53 Distinction8.238.13 8.17

Künzi Ysée 20039. Miège Olympic 24.437.728.36 8.35

Pimpinella Manon 200310. Aubonne 24.277.578.19 8.51

Oggier Morgane 200311. Miège Olympic 23.978.108.16 7.71

Jutzi Stella 200512. Morges Gym 23.888.038.09 7.76

Guillat Laura 200513. Chailly-Montreux 23.457.677.66 8.12

Clavien Laetitia 200514. Miège Olympic 23.347.727.86 7.76

Stojkovic Sofija 200514. Conthey-Hirondelle 23.348.377.46 7.51

Diallo Ramatoulaye 200416. Morges Gym 23.007.897.74 7.37

Montmasson Zoé 200717. Gland AGyA 22.237.497.68 7.06

Lingom Megane 200418. Gland AGyA 20.607.147.19 6.27

Championne Romande:

Witschi Candice



Championnat romand de gymnastique Cernier / NE

23-24 novembre 2019

Test de gymnastique: Catégorie Test 4 FSG

MASE BL

SE: Sans engin à main    MA: Massue(s)    BL: Ballon    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

 

Dunoyer Manon 20021. Veyrier 27.04 Or9.049.04 8.96

Roch Loanne 20042. Vétroz Amis-Gym 26.62 Argent9.098.69 8.84

Pinto Da Costa Cindy 20023. Veyrier 26.41 Bronze8.918.79 8.71

Dunoyer Margaux 20044. Veyrier 26.34 Distinction8.778.78 8.79

Ott Eliane 20025. Veyrier 26.25 Distinction8.918.54 8.80

Dunoyer Julie 20046. Veyrier 25.73 Distinction8.818.50 8.42

Duc Elodie 20027. Morges Gym 25.058.328.47 8.26

Bourdin Caroline 20038. Sion-Jeunes 24.848.148.39 8.31

Favez Elodie 20019. Préverenges 24.608.298.09 8.22

Roh Charlène 200410. Conthey-Hirondelle 24.588.198.27 8.12

Panchaud Estelle 200211. Morges Gym 24.528.218.09 8.22

Margueron Julie 200112. Préverenges 24.508.248.09 8.17

Roberto Melody 200213. Préverenges 23.658.027.92 7.71

Tharsanah Sivaguru 200014. Prilly FSG 23.137.627.69 7.82

Holliger Julie 200215. Morges Gym 22.467.727.57 7.17

Championne Romande:

Dunoyer Manon



Championnat romand de gymnastique Cernier / NE

23-24 novembre 2019

Test de gymnastique: Catégorie Test 5 FSG

CECO RB

CO: Corde    CE: Cerceau    RB: Ruban    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

 

Narbel Mandy 20021. Gym-Evasion Châteaune 26.43 Or9.038.99 8.41

Amado Rodriguez Lori 20022. Veyrier 26.02 Argent8.908.86 8.26

De Sousa Catarina 20023. Flanthey-Lens 25.63 Bronze8.778.32 8.54

Bauer Krystel 19974. Gland AGyA 25.30 Distinction8.548.67 8.09

Jaunin Emilie 20015. Prilly FSG 24.59 Distinction8.488.09 8.02

Fasolato Priscillia 20016. Conthey-Hirondelle 24.558.208.21 8.14

Sager Laetitia 20007. Chailly-Montreux 24.478.078.24 8.16

Anais Moulin 20028. Vollèges-Arlequin 24.328.128.21 7.99

Cattin Héloïse 20019. Prilly FSG 23.938.197.70 8.04

Croisier Angélique 200010. Vallorbe FSG 23.517.747.87 7.90

Cavigioli Luana 200111. Morges Gym 23.197.537.62 8.04

Etienne Valentine 200212. Couvet 20.957.276.39 7.29

Championne Romande:

Narbel Mandy



Championnat romand de gymnastique Cernier / NE

23-24 novembre 2019

Test de gymnastique: Catégorie Test 6 FSG

BLSE CO

SE: Sans engin à main    BL: Ballon    CO: Corde    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

 

Roch Eléa 20011. Vétroz Amis-Gym 26.92 Or9.029.11 8.79

Russo Laetitia 20022. Veyrier 26.78 Argent8.888.89 9.01

Daeniker Flore 20023. Veyrier 26.34 Bronze9.018.87 8.46

Riesen Julia 20014. Veyrier 26.26 Distinction8.549.14 8.58

Neuenschwander Lou 20015. Conthey-Hirondelle 25.85 Distinction8.228.66 8.97

Berthoud Léa 20026. Conthey-Hirondelle 25.74 Distinction8.618.51 8.62

Gay Christina 20027. Sion-Jeunes 25.428.198.59 8.64

Martin Caroline 19968. Monthey La Gentiane 25.318.398.49 8.43

Delay Amandine 19979. Préverenges 25.248.258.57 8.42

Guntz Laetitia 199910. Chailly-Montreux 25.168.448.48 8.24

Gétaz Estelle 199911. Chailly-Montreux 25.028.508.40 8.12

Hagen Olivia 199912. Morges Gym 24.948.298.44 8.21

Veluz Caroline 199713. Chailly-Montreux 24.508.118.21 8.18

Magnenat Chloé 199714. Morges Gym 23.277.898.17 7.21

Championne Romande:

Roch Eléa



Championnat romand de gymnastique Cernier / NE

23-24 novembre 2019

Test de gymnastique: Catégorie Test 7 FSG

BL CEMA RB

MA: Massue(s)    BL: Ballon    RB: Ruban    CE: Cerceau    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

 

Froelicher Aurélie 20001. Veyrier 35.18 Or9.09 8.748.88 8.47

Clivaz Léa 20002. Flanthey-Lens 35.13 Argent8.64 8.938.68 8.88

Burkhard Manon 19963. Prilly FSG 33.95 Bronze8.62 8.628.09 8.62

Russo Mélissa 19974. Veyrier 33.93 Distinction8.29 8.628.46 8.56

Minotti Anaïs 19985. Gland AGyA 33.388.24 8.478.23 8.44

Neziri Alba 19956. Prilly FSG 33.248.43 8.218.44 8.16

Bernet Lorène 19947. Chailly-Montreux 32.027.99 8.207.94 7.89

Hammoud Yasmin 19968. Monthey La Gentiane 31.957.81 8.167.79 8.19

Gross Laureline 19939. Morges Gym 30.337.13 7.717.79 7.70

Championne Romande:

Froelicher Aurélie
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